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Operaresa till Läckö, Skäret och Vadstena för Göteborgsoperans 
Vänner 2 - 4 augusti 2024 

 

PROGRAM 
Göteborgsoperans Vänner låter oss uppleva en riktig trestegsraket i sommaropera! På Läckö Slotts borggård blir det 
Sverigepremiär för Rossinis La Gazzetta och mitt i Bergslagens vildmark finns ett sågverks vars underbara akustik 
kommer bli perfekt inramning till Bellinis Norma. Vad sägs om att därtill lägga finalen i vårt lands äldsta bevarade 
privatbyggda landsortsteater? I Vadstenas Gamla Teatern upplever vi nyskrivna operan Fotografen av Anna Einarsson 
med libretto av Magnus Florin. Läckö slott-Opera på Skäret och Vadstena är den musikaliska treklöver som kommer att 
förgylla början av augusti. 

Fredag 2 augusti 
Avfärd från Götaplatsen i Göteborg kl. 13.30. Vi åker raka spåret till Lidköping, där vi checkar in på trevliga Stadshotellet. 
Vi äter en gemensam middag (huvudrätt inkl. dryck och sötsak/kaffe ingår) innan vi åker vidare till Läckö slott ett stycke 
norr om staden. Slottet är beläget på en udde i Ekens skärgård och är ett ståtligt minne från Sveriges stormaktstid. Det 
tillhörde under medeltiden skarabiskoparna och lämnades 1615 som grevskap åt släkten De la Gardie, men indrogs 
1681 till kronan. Läckö har senare bland annat förlänats till grevarna Carl Gustaf Tessin och Carl Johan Adlercreutz. 
Slottet och kungsgården är statligt byggnadsminne sedan 1935. 

Senare intar vi våra platser på Läckö Slotts borggård för kvällens utomhusföreställning. Vi kommer att uppleva Rossinis 
La Gazzetta från 1816 – aldrig tidigare spelad i Sverige. Den kreativa ensemblen bakom braksuccén “En turk i Italien” 
2017 återvänder nu för att på ett lekfullt sätt blåsa liv i denna charmiga och smågalna opera. Bered dig på en fulländad 
Commedia dell’Arte-kväll fylld av kärlek och förväxlingar, där listiga unga till sist besegrar gubbväldet. Operan baserar 
sig på Carlo Goldonis pjäs Il matrimonio per concorso - ”Äktenskap genom annons”. Dirigent är Kim Phipps och för regi 
står Lars Bethke. Samtliga rollinnehavare presenteras under våren.  

Läckö kammarorkester står för musiken. Föreställningen börjar kl. 20.00, har en paus på ca 25 minuter och är slut cirka 
22.40. Tillbaka Lidköping har vi en dryg halvtimmes körtid efter föreställningen.  

Lördag 3 augusti 
Frukostbuffé på hotellet. Bussen tar oss norrut och Västergötland blir till Västmanland. En sensommardag 1996 
upptäckte operasångaren och violinisten Sten Niclasson det mäktiga virkesmagasinet på ett nedlagt sågverk i samhället 
Skäret vid sjön Ljusnaren. Idén att skapa ett operahus hade fötts och åtta år senare var första arrangemanget ett faktum. 
Idag kan man se tillbaka på två decennier av högklassig sommaropera med akustik i världsklass och stora konstnärliga 
upplevelser mitt i Bergslagens vildmark.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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I år kommer för första gången toner av Vincenzo Bellini att klinga i sågverket. Med Bellinis Norma får vi ett gripande 
kvinnoporträtt med kopplingar som känns aktuella även i vår tid. Norma, sprungen ur den italienska   bel canto-
traditionen, är Bellinis mest spelade opera. Ingen kan som denne melodimästare uttrycka känslor med sådan intensitet 
och skönhet. Norma är kanske just därför också en opera som bjuder på flera välkända örhängen, däribland Casta 
Diva. Dirigent är Michael Balke och samtliga rollinnehavare presenteras under våren. Klockan 15.00 går ridån upp och 
strax efter 18.00 är vi på väg till Nora för en god natts sömn. Middag ingår i Nora. 

 

Söndag 4 augusti 
Frukostbuffé på hotellet. Nora är en kulturpärla väl värd att titta närmre på. Här finns låga trähus, kullerstensgator i 
rutnät, en aktiv veteranjärnväg och landsbygd med historiska arv som hyttor och gruvor från bergshanteringens 
glansperiod. Efter frukost kan den som vill följa med på en spännande vandring som säkert också tar oss in i 
deckarförfattaren Maria Langs liv och litteratur.  

Vi beger oss sedan söderut mot Vätternbygden med start ca kl. 11.00. Dagens mål är Vadstena där man i sommar 
presenterar ett uruppförande av operan Fotografen av Anna Einarsson med libretto av Magnus Florin på Gamla Teatern 
i Vadstena. Handlingen kretsar kring en av Sveriges fösta kvinnliga fotografer som hade sin ateljé i Uppsala och fem 
andra kvinnor som besöker henne för att få sina porträtt tagna. Dessa kvinnor är i sin tur alla pionjärer inom sina fält. 
Föreställningen ges i Gamla Teatern, byggd 1825 och Sveriges äldsta bevarade privatbyggda landsortsteater. Efter en 
ombyggnation 1847 är den bevarad intakt. Salongen har två läktare, vilka pryds av på ena sidan gudar och hjältar ur 
den klassiska mytologin och på den andra de fria konsternas och vetenskapernas beskyddare. Samtliga rollinnehavare 
presenteras under våren. 

Vadstena-Akademien har nyligen välkomnat en ny vd och konstnärlig ledare i Catarina Gnosspelius. Catarina kommer 
närmast från Läckö slott, där hon varit verksamhetsledare för opera och scenkonst sedan 2008. Hon har även arbetat 
som regissör och dramaturg under många år. Föreställningen börjar kl. 15.00 och är ca 2 timmar och 45 minuter lång 
inkl. paus. Vi kan börja rulla hemåt vid 18.00-tiden.  Under återresan serveras kvällssnack ombord på bussen. Vi 
beräknas vara tillbaka i Göteborg ca 21.00. 
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Resmål: Operaresa till Läckö, Skäret och Vadstena för Göteborgsoperans Vänner 

Datum: 2 - 4 augusti 2024 

Logi: Lidköping: Stadshotellet 3***. Stadshotellet är ett klassiskt hotell i hjärtat av 
staden. Sedan 1800-talets mitt har hotellet varit en naturlig mötesplats för såväl 
affärsresenärer och weekendgäster, som nöjessugna Lidköpingsbor och turister. 
https://lidkopingstadshotell.se/  

Nora: Stadshotellet 3***. Nora stadshotell byggdes 1878 och ligger mitt i Nora 
vid stadens vackra kullerstenstorg. Här har både litterära mord och kulinariska 
fröjder begåtts sedan sent 1800-tal. Hela Nora kan beskrivas som ett levande 
byggnadsvårdscenter med exempel på träbyggnadsteknik från tre århundraden. 
https://norastadshotell.se/  

Pris: SEK 7 995:- person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frivilliga tillägg: 

Modern turistbuss med erfaren chaufför  

2 övernattningar på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

Tvårättersmiddag inkl. bordsvatten och kaffe (övrig dryck tillkommer), dag 1 
Middag inkl. 1 glas husets vin alt. 1 öl, dag 2 

Lunch inkl. 1 glas husets vin alt. 1 öl, dag 3 

Kvälls-snacks på väg hem från Vadstena  

Guidad promenad i Nora 

Biljett i bästa kategori till La Gazzetta på Läckö Slott 

Biljett i bästa kategori till Norma på Opera på Skäret 

Biljett i bästa kategori till Fotografen på Gamla Teatern i Vadstena 

Reseledare från BK Travel Solutions 

Lagstadgade avgifter och paketresemoms  

Enkelrum: 1 400:-  

Frivilligt avbeställningsskydd via Gouda: 7 % av resans grundpris 

Övrigt: 

 

 

 

 

Information: 

 

 

 

Anmälan: 

Priset är beräknat på 35 - 40 deltagare. Vi förbehåller oss rätten att justera priset 
med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex lokala skatter/avgifter. 
Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan, 1 500:-. BK Travel 
Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en 
paketresa och lyder under paketreselagen.  
 
BK Travel Solutions mail: info@bktravelsolutions.se telefon: 040-60 60 220 
(månd-torsd kl.  09-14) Det finns 40 platser på resan. Först till kvarn!        
Sista anmälningsdatum: 24 april 
 
Du bokar resan via denna länk:  
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/240802GOVLackooperapaskaret 

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, mobiltelefonnummer. Du gör dina 
val beträffande enkelrum eller dubbelrum/twinrum, anger vem du delar rum med 
samt anger ev. allergier/kostavvikelser och andra relevanta önskemål till oss i 
länken. 

                 
                      BKJ 231219 
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